




Změnový list

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo		017
Identifikace akce		
Název akce:	Výstavba garáží pro speciální techniku HZS Jihočeského kraje České Budějovice	
Číslo akce SMVS:	014V22200 9010	
Objednatel:	ČR – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje	
Zhotovitel:	STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČO: 60838744	
Projektant:	Vladimír Líkař, Bechyňská 46/14, 392 01 Soběslav III, IČO: 45058393	
Předmět změnového listu		
Vsakovací objekt		
Část díla dotčená změnovým listem		
Vsakovací objekt		
Popis změny, popis technického řešení		
Původní řešení dle smluvní dokumentace :		
Provedení vsakovacího objektu dle PD č. výkresu 104		
Nové řešení, zdůvodnění změny :		
Změnový list zohledňuje práce nutné k úpravě vsakovacího tělesa dle změny projektové dokumentace od projektanta č. výkresu 104 aktualizace z 21. 11.2019. Změnový list dále řeší rozpor mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací v části násypu na vsakovacím tělese, tento bude dodán jako kačírek běžné frakce v souladu s výkazem výměr.		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
ANO		
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Vliv na termín:	NE	
Vliv na kvalitu díla:	NE	
Vliv na cenu:	ANO	
Přípočty k ceně díla bez DPH:		22 293,17 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		7 612,49 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		14 680,68 Kč
DPH:		3 082,94 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla vč. DPH:		17 763,62 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
		
Datum: 25.2.20	Datum: 25.2.2020	Datum: 26.2.2020
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
		
Datum: 25.2.2020		
		

KRYCÍ LIST SOUPISU, ZMĚNOVÝ LIST č.017

Stavba: Výstavba garáží pro speciální techniku HZS Jihočeského kraje České Budějovice
 Objekt: SO-01 Hlavní objekt Garáže pro speciální techniku

SOUPIS: 1.01 - Stavební práce

ESO: Místo: České Budějovice

CC-CZ: Datum:

Zadavatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje

IČ: DIČ:

Zhotovitel: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČ: 60838744
DIČ:

Projektant: Vladimír Líkař, Bechyňská 46/14, 392 01 Soběslav III

IČ: 45058393
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 612,49

DPH základní snížená	Základ daně -7 612,49	Sazba daně 21,00%	Výše daně -1 598,62
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -9 211,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU NEPROVÁDĚNÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba garáží pro speciální techniku HZS Jihočeského kraje České Budějovice
 Objekt: SO-01 Hlavní objekt Garáže pro speciální techniku

SOUPIS: 1.01 - Stavební práce

Místo: České Budějovice

Datum:

Zadavatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
 Uchazeč:

Projektant: Vladimír Líkař, Bechyňská 46/14, 392 01 Soběslav III

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	-7 612,49
SO-04 - Venkovní splašková a dešťová kanalizace	-7 612,49
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-7 612,49
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby	0,00

SOUPIS PRACÍ, NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE

Stavba: Výstavba garáží pro speciální techniku HZS Jihočeského kraje České Budějovice
 Objekt: SO-01 Hlavní objekt Garáže pro speciální techniku

SOUPIS: 1.01 - Stavební práce

Místo: České Budějovice

Datum:

Zadavatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
 Uchazeč:

Projektant: Vladimír Líkař, Bechyňská 46/14, 392 01 Soběslav III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-7 612,49	
SO-04 - Venkovní splašková a dešťová kanalizace							-7 612,49	
63 Podlahy a podlahové konstrukce							-7 612,49	
43		631571002R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z těžného 0-4 tř.I	m3	-7,500	1 015,00	-7 612,49	SoD
chybný název položky								
dle VV - výkres č. 102 o 104 - však fr. 16-32 - 0,5*1,5*10								
						-7,500		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba garáží pro speciální techniku HZS Jihočeského kraje České Budějovice
 Objekt: SO-01 Hlavní objekt Garáže pro speciální techniku

Místo: České Budějovice

Datum:

Zadavatel: ČR - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
 Uchazeč:

Projektant: Vladimír Líkař, Bechyňská 46/14, 392 01 Soběslav III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
VRN						0,00	0,00	
Vedlejší rozpočtové náklady						0,00	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU, ZMĚNOVÝ LIST č.017

Stavba: Výstavba garáží pro speciální techniku HZS Jihočeského kraje České Budějovice
 Objekt: SO-01 Hlavní objekt Garáže pro speciální techniku
 Soupis: **1.01 - Stavební práce**

KSO:
 Místo: **České Budějovice**
 Zadavatel: **ČR - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje**
 Zhotovitel: **STRABAG a.s., Na Bělidě 198/21, 150 00 Praha 5**
 Projektant: **Vladimír Líkař, Bechyňská 46/14, 392 01 Soběslav III**

CC-CZ:
 Datum:
 IČ:
 DIČ:
 IČ: **60838744**
 DIČ:
 IČ: **45058393**
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 293,17

DPH	základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		22 293,17	21,00%	4 681,57
		0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 26 974,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU DODATEČNÝCH PRACÍ

Stavba: Výstavba garáží pro speciální techniku HZS Jihočeského kraje České Budějovice
 Objekt: SO-01 Hlavní objekt Garáže pro speciální techniku
 Soupis: **1.01 - Stavební práce**

Místo: **České Budějovice**
 Zadavatel: **ČR - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje**
 Uchazeč:

Datum:
 Projektant: **Vladimír Líkař, Bechyňská 46/14, 392 01 Soběslav III**

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

SO-04 - Venkovní splašková a dešťová kanalizace
 8 Trubní vedení
 4 Vodorovné konstrukce
 63 Podlahy a podlahové konstrukce
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

22 293,17



SOUPIS PRACÍ, DODATEČNÉ PRÁCE

Stavba: Výstavba garáží pro speciální techniku HZS Jihočeského kraje České Budějovice
 Objekt: SO-01 Hlavní objekt Garáže pro speciální techniku
 Soupis: **1.01 - Stavební práce**

Místo: **České Budějovice**
 Zadavatel: **ČR - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje**
 Uchazeč:

Datum:
 Projektant: **Vladimír Líkař, Bechyňská 46/14, 392 01 Soběslav III**

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

SO-04 Venkovní splašková a dešťová kanalizace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							22 293,17	
Náklady soupisu celkem								
SO-04 Venkovní splašková a dešťová kanalizace								
8 Trubní vedení								
		R001	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 250 mm bez lože	m	12,000			vlastní
			<i>položka chybí v rozpočtu</i>					
		894811151	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/200 tlak 12,5 t hl od 910 do 1280 mm	ks	1,000			vlastní
63		899103111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	ks	1,000			SoD
83		55243345.AR	poklop kanalizační litinový; D výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN	ks	1,000			SoD
4 Vodorovné konstrukce								
39		451971111R00	Položení podkladní vrstvy z geotextilie položení vrstvy z geotextilie, uchycení v terénu sponami z betonářské oceli a za plátky hřebv dle VV - výkres č. 102 a 104 - vsok : 1,5*10*2 dle skutečnosti - 70 m2	m2	40,000			SoD
						-30,000		
						70,000		
40		67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	44,000			SoD

